dieſelbe nach dem Tode ihres Gemahls an den Hof der Witwe des 
Kurfürſten Chriſtian J. von Sachſen berufen wurde, ſo iſt es nicht 

unwahrſcheinlich, daß das Grabmal in Sachſen entſtanden iſt, wo 
die Kunſt damals ja reiche Pflege fand. Nur obige Nachricht haben 
uns die Inſchriften des Denkmals bewahrt, welche folgendermaßen 
lauten. 

Auf der ſchwarzen Tafel hinter dem Ritter ſteht in Goldſchrift: 

DO MS. | Generoso domino domino Ernesto | ex illustri et 
perantiqua comitum Hohensteinensium | prosapia oriundo, domino 
in Lara et Clettenberg, | phrontisterij huius administratori fide- 

lissimo, | maiorum famam pietatis et omnium | heroicarum virtutum 
studio exornanti, | de subditis cum in vivis esset optime merenti, 
vitae autem cursum vera fide in Christum Jesum pie timenti 
inelyta domina domina Agne | ex illustri Ebersteinensium comitum 
familia | prognata, domina in Neugarten et Massau, | marito desi- 

deratissimo, eum quo in hoe mundo conjunctissime vixit annum 
unum dies viginti | — eheu quam breve tempus. | — in altero 
autem coram Christo in contubernio | sanctorum cum ipso vietura 

innumeras | annorum myriades, hoc monumentum | pij amoris et 

gratae memorie testimonium hic prope quietis locum suo nere 
posuit | anno salutis humanae CI) . I0 . CI. 

Um den oberen Rand des unteren Abſatzes läuft folgende 
Juſchrift: 

Viator quisquis es, parumper siste gradum et, quam nihil 
uspiam in rebus humanis stabile sit, ipse tecum perpende, 

ı Vgl Editor Ohironicon Walkenredense (Helmst. 1617) 2 271, 

2 Vgl. über ſie das unten S. 209 Geſagte. 
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Schließlich finden ſich am unteren Teile des Denkmals ebenfalls 
auf ſchwarzem Grunde in Goldſchrift noch nachſtehende Worte !: 

Inelytus hie comes Ernestus, | qui inter maiores quam plurimos 

generosissimos heroas, | inter avias autem non paucas principum 

ducum et eleetorum gnatas numerare potuit, | omne id, quod ex 

illustri familia et accepit et ipse generavit, | spiritum Deo ereatori 
et redemtori, corpus autem terrae matri commendando, | vix 31 

annorum spacio in mortali hac vita decurso, | postremus lauda- 
tissimae suae familiae hie deposuit, | unicam filiolam virginem 

Erdmutam Julianam | (Dorothea enim Elisabetha mox parentis 
obitum secuta est) | solius honoratissimi paterni nominis et avitae 
pietatis haeredem post se relinquens. | Usque adeo verum est, 
quod sapientissimus regum seripsit: | Generatio una praeterit, 

generatio una emergit, | sed immortalis gratia sit Christo Jesu